教育!广告 电话!

!!""!#$

!"!"

年
#

月
$%

日 "%#$%&'&'()**)+,-./012

!

公 告
姓名!刘锦"身份证号码!暂无#网点编号!

-!3$.

$

你作为上述网点编号的中国体育彩票销售网点代销者与河南省体育彩

票管理中心签订的%中国体育彩票代理销售合同&已到期'且未按照规定时间

续签'销售资格已终止( 因你的代理销售网点违反了%中华人民共和国合同

法&和%中国体育彩票代理销售合同&的相关规定和约定'应当履行补交欠款

之义务及办理退机"销号$和退领押金等手续(

因你下落不明'现依法向你公告送达本通知( 自公告之日起'经过
.$

日

即视为送达( 请你在收到本通知后
,$

日内'到所在的河南省体育彩票管理中

心周口分中心补交欠款及办理退机"销号$退领押金等手续(逾期本中心将按

照河南省体育彩票管理中心豫体彩)

-$,4

*

.$

号文件方案具体执行+

河南省体育彩票管理中心周口分中心

$&!"

年
'

月
$!

日

鹿邑县国有建设用地使用权出让网上挂牌公告
,鹿土网挂告字-

-$,4

.

#

号$

!!!!!!!

经鹿邑县人民政府批准'鹿邑县国土

资源局决定以网上挂牌方式出让以下
5

,幅$地块的国有建设用地使用权'并指定

鹿邑县国土资源局组织实施+ 现将有关事

项公告如下!

一/挂牌地块的基本情况和规划指标

要求

具体以规划部门出具的规划指标为

准'详见%规划条件通知书&(

二/竞买申请条件和要求

中华人民共和国境内外的法人/自然

人和其他组织' 符合网上出让公告或出让

须知中明确的资格条件' 均可参加本次国

有建设用地使用权网上挂牌活动(

三/确定竞得入选人方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌

出让按照价高者得原则确定竞得入选人(

"

,

$地块如果未设底价的'报价最高者

即为竞得入选人(

"

-

$地块如果设有底价的'报价最高且

不低于底价者即为竞得入选人0

四/报名及保证金截止时间

竞买申请人可在
-$,4

年
$#

月
,"

日

至
-$,4

年
$!

月
,3

日登录河南省国土资

源网上交易系统 ,以下简称网上交易系

统$'提交申请( 竞买保证金到账截止时间

为

-$,4

年
!

月
,"

日
,4

时
$$

分 ,地块

编号!

67-$,!8,.

$(

-$,4

年
!

月
,"

日
,4

时
$$

分 ,地块

编号!

67-$,4%,"

$(

-$,4

年
!

月
,"

日
,4

时
$$

分 ,地块

编号!

67-$,.%,.

$(

温馨提示!为避免因竞买保证金到账

时间延误' 影响您顺利获取网上交易竞买

资格' 建议您在保证金到账截止时间的
,

至
-

天之前交纳竞买保证金(

五/挂牌时间及网址

挂牌报价时间为!

67-$,!%,.

地块!

-$,4

年
!

月
"

日

$"

时
$$

分
$$

秒 至
-$,4

年
!

月
--

日
,.

时
,$

分
$$

秒(

67-$,4%,"

地块!

-$,4

年
!

月
"

日

$"

时
$$

分
$$

秒 至
-$,4

年
!

月
--

日
,.

时
$!

分
$$

秒(

67-$,.%,.

地块!

-$,4

年
!

月
"

日

$"

时
$$

分
$$

秒 至
-$,4

年
!

月
--

日
,.

时
$$

分
$$

秒(

挂牌网址!河南省国土资源网上交易

系统,

9::;<==>>>/9?@:AB/0?=912C/A*;

$(

六/出让资料获取方式

本次 挂牌 出让的详细资料和具体要

求' 见 挂牌 出让须知及其他出让文件(

挂牌 出让须知及其他出让文件可从网上

交易系统查看和打印(

七/资格审查

本次国有建设用地使用权网上出

让实行竞得入选人资格后审制度'即竞

买申请人在网上交易系统按规定递交

竞买申请并按时足额交纳了竞买保证

金后 '网上交易系统将自动颁发 %国有

建设用地使用权竞买保证金到账确认

书&'确认其竞买资格'出让人只对网上

交易的竞得入选人进行资格审查(如因

竞得入选人的资格审查未通过'造成本

次出让地块不成交的'由竞得入选人自

行承当相应责任(

八/风险提示

竞买人应该谨慎报价' 报价一经提

交'不得修改或者撤回( 网上挂牌报价截

止之前' 竞买人至少进行一次有效报价才

有资格参加限时竞价(

操作 系 统 请 使 用
DE?FG=DE?4=

DE?3

0 浏览器请使用
HI3/$

/

HI"/$

/

HI,$

'其

它操作系统与浏览器可能会影响您正常参

与网上交易活动( 数字证书驱动请到河南

JK

官方网站下载'并正确安装( 请竞买人

在竞买前仔细检查好自己电脑的运行环

境'并先到网上交易模拟系统练习'以免影

响您的报价/竞价(

特此公告

联系电话!

$5"#84,3.,""

联系人!王业振 志川

鹿邑县国土资源局

$&!"

年
'

月
!(

日

遗失声明
!!!!!!!

川汇区永旺彩钢厂机构信用代码

证,代码!

!"#$%&'()((&&)*'(+

$不慎丢

失'声明作废(

$&%"

年
'

月
$%

日

!

周口市华安运输有限公司豫

,'-".(

,营运证号
/0%%'.(('1%%0

$/豫

,2&1&

挂 ,营运证号
/0&&')##**#")

$营

运证丢失'声明作废(

$&%"

年
'

月
$%

日

!

河南东升汽车运输集团有限公司

豫
G3L44!

营运证丢失 ' 营运证号 !

#,,.-$$44""5

'声明作废(

$&%"

年
'

月
$%

日

!

林玉辉营业执照正/副本丢失'注

册号!

#,,."5.""$,.#5-

'声明作废(

$&%"

年
'

月
$%

日

!

淮阳县普济堂大药房药品经营许

可证副本丢失'证号!豫
ML5"#4,!4

'声

明作废(

$&%"

年
'

月
$%

日

!

周口市通运汽车检测有限公司机

打 空 白 发 票 不 慎 丢 失 ' 票 号 !

$#-53$4"N$#-53,5,

'

$#-53-4$N$#-535-.N

$.-!-!!4N$.-!-.33N$.-!-."3N$.-!-435N-

"#33$, 8-"#.$$$$N-"#4$$$, 8

-"#4!$$$N-"#3$$$,8-"#353$$

' 声明作

废(

$&%"

年
'

月
$%

日

!

周口市双丰塑蓬有限公司不慎将

开具给晋中市民政局的河南省增值税普

通发票 ,第二联 $ 丢失 ' 发票号码 !

$-#!4#!"N$-#!4#.$N$-#!4#.,

'

)#&"

年以

前的公章丢失'声明作废(

$&%"

年
'

月
$%

日

!

周口市港通集装箱运输有限公司

豫
G.O,#4

,营运证号 !

#,,.-$$.34.!

$' 豫
GP#$,

挂 , 营 运 证 号 !

#,,.-$$.34..

$营运证丢失'声明作废(

$&%"

年
'

月
$%

日

!

川汇区小宋庄鸡系列汉阳路店不

慎将发票遗失' 发票代码!

#,$$,.,5-$

'

发票号 !

$"-,,!--

/

,,!.#,!3

/

,,!.#,44

/

,,!.#--.

/

,,."-#4"

/

,,."-#3,

/

5$-.3#45

'声明作废(

$&%"

年
'

月
$%

日

!

周口盛通源石油销售有限公司公

章丢失' 编码!

#,,.$,$$-#455

' 声明作

废(

$&%"

年
'

月
$%

日

拍卖公告
本院将于

-$,4

年
!

月
-5

日
,$

时

至
-$,4

年
!

月
-#

日
,$

时 ,延时的除

外$在周口市川汇区人民法院淘宝网司

法拍卖网络平台上 ,网址 !

9::;<==*Q/

:R1)R1/012

'户名!周口市川汇区人民法

院$进行公开拍卖活动'现公告如下!

一/拍卖标的!被执行人张合群所

有的位于文昌大道庆丰社区服务站院

内
L

区
,#

栋楼东三单元一楼
,$,

室(

起拍价人民币
54.4$$

元 ' 保证金为

!$$$$

元(

二/竞买人条件!凡具备完全民事

行为能力的公民/法人和其他组织均可

参加竞买(

三/ 咨询/ 展示看样的时间与方

式 !

-$,4

年
#

月
-,

日至
-$,4

年
!

月

-,

日
,,

时接受咨询,节假日休息$'有

意者请与本院联系统一安排看样(

四/ 竞买人在拍卖竞价前请务必

仔细阅读本院发布的拍卖须知(

五/淘宝技术咨询!

#$$83---34$

咨询电话!

$5"#83,45$!3 3,45$!5

,李法官$

监督电话!

$5"#83,45,!.

联系地址! 河南省周口市川汇区

中州南路周口市川汇区人民法院执行

局

网址!

9::;*<==*Q/:R1)R1/012

详细信息可以在人民法院诉讼资

产网,

>>>/(2QB**&0/@1S/0?

$上查询(

周口市川汇区人民法院

$&%"

年
'

月
$%

日

拍卖公告
本院将于

-$,4

年
!

月
"

日
,$

时至

-$,4

年
!

月
,$

日
,$

时,延时的除外$在

周口市川汇区人民法院淘宝网司法拍卖

网络平台上 ,网址!

9::;<==*Q/:R1)R1/012

'

户名!周口市川汇区人民法院$进行公开

拍卖活动'现公告如下!

一/拍卖标的!被执行人河南丰泽园

食品有限公司位于周口市川汇区大庆路

北段东侧/汇丰路南侧办公楼/锅炉房 /

配电房共
5

套房产(

起拍价办公楼
!,".$4

元 / 锅炉房

#.5,$

元/配电房
-#".$

元 '办公楼保证

金为
,$$$$$

元'锅炉房为
,$$$$

元'配电

房为
!$$$

元(

二/竞买人条件!凡具备完全民事行

为能力的公民/ 法人和其他组织均可参

加竞买(

三/ 咨询/ 展示看样的时间与方式!

-$,4

年
#

月
,3

日至
-$,4

年
!

月
3

日
,,

时接受咨询,节假日休息 $'有意者请与

本院联系统一安排看样(

四/竞买人在拍卖竞价前请务必仔细

阅读本院发布的拍卖须知(

五/淘宝技术咨询!

#$$83---34$

咨询电话!

,3.-!45.$..

,叶法官$

监督电话!

$5"#83,45$",

联系地址!河南省周口市川汇区中州

南路周口市川汇区人民法院执行局

网址!

9::;*<==*Q/:R1)R1/012

详细信息可以在人民法院诉讼资产

网,

>>>/(2QB**&0/@1S/0?

$上查询(

周口市川汇区人民法院

$&%"

年
'

月
$&

日公 告
-$,4

年
#

月
-$

日
,

时
-$

分许'在
T5-"

线郸城县胡集乡闫楼村西头发

生一起车祸( 死者系男性( 年龄约在
!$

至
.$

岁'头戴一顶深蓝色帽子'上

身穿深色外套'脚上穿黑色手工布鞋'裤腰处带有一把钥匙和三个指甲剪'

用军绿色绳子串着( 上身带有阿莫西林胶囊药片(

有知情者请与郸城县交警大队联系'电话!

$5"#85,33,--

黄警官!

,5!-.-3!!!3

杨警官!

,!"53.$"".3

李警官!

,3!53.5!.3,

郸城县公安交通警察大队

$&%"

年
'

月
$&

日

欢迎在!周口日报"

刊登分类信息
! "

广告咨询!

#!$""%%

本报讯
#

月
,"

日上午 ' 扶沟县迎接

国家三类城市语言文字评估骨干培训会

在实验小学举行 ( 此次培训会由教体局

承办 '对来自城区党政机关 /新闻媒体 /

学校及公共服务行业的
3$

余名骨干人

员进行了培训 ( 教体局副局长孙广宇出

席会议 (

孙广宇在培训会上旁征博引' 以历史

和现实为鉴' 对语言文字工作的重要性进

行了阐释' 希望参加培训的人员能增强意

识' 认真按照实施细则' 严格把握时间节

点' 扎实做好迎接国家三类城市语言文字

评估各项准备工作' 为本单位 1普通话推

广/规范字使用2营造良好氛围'为文明城

创建/助推全县经济发展做出自己的贡献'

确保扶沟县顺利通过评估验收+

城郊一中教师/ 国家级普通话测试员

尹莉苹就迎接三类城市语言文字工作评估

的意义/评估标准/实施细则及采取措施等

方面对参会人员进行了培训+

!蒋根旺"

召开迎接国家三类城市语言文字评估骨干培训会

如何在语文教学中培养小学生的阅读能力
#

王 艳

如何在有限的时间里高效完成阅读

教学任务' 促进学生阅读能力和语文素

养的提高' 是每一位小学语文教师值得

思考的问题+ 本文将主要结合我们正在

实施的%小学语文阅读教学的研究&这一

课题' 谈谈语文教学中如何培养学生的

阅读能力+

抓住关键词句理解文本+有的词语

或句子在文中起主导作用 ' 如果在阅

读时能够抓住这些句子进行教学 '就

很容易把握作者的写作思路 + 如教学

%一夜的工作 &一课 '首先让学生浏览

课文 ' 然后引导学生在课文中找出能

看 出 周 总 理 是 怎 样 的 一 个 人 的 语

句3441他是多么劳苦'多么简朴5 2接

着让学生再读课文 ' 想一想从哪些地

方可以看出周总理的劳苦 6 哪些地方

介绍周总理的简朴 6 把自己感受最深

的句子划出来 ' 并在旁边写上自己的

体会 '在小组内交流 + 采用 1抓关键句

子法 2 引导学生从重点句子入手学习

课文 '围绕这一句理解全文 '减缓理解

坡度 '把握课文整体思路 '理清文章层

次结构+ 并相机指导写作'让学生借鉴

作者的写作方法 ' 达到学以致用的效

果+ 通过点拨'让学生带着自己的体会

来读 + 学生在了解课文主要内容的基

础上 ' 抓住文中关键词句 ' 能更好理

解 /把握文本 '深入体会到文本中的意

蕴'提高阅读效率+

展开丰富想象感悟文本+ 语文课程

明确指出 !1逐步培养学生探究性阅读

和创造性阅读的能力' 提倡多角度/有

创意的阅读 '利用阅读期待 '阅读反思

和批判等环节 '拓展思维空间 '提高阅

读质量+ 2在精读重点部分时'我从多方

面培养学生的阅读能力 '使读 /思 /议 /

导/练成为阅读教学中基本环节+ 如%山

雨&一课 '在引导学生感悟山雨的音韵

美和雨至山林时声响的特点时'首先要

引导学生理解语句表述的意思'文中的

比喻句非常生动形象' 应适时点拨'指

导学生理解 ' 如在感悟山雨的音韵美

时 '让学生读写山雨声音的句子 '找出

句子中的比喻部分'体会作者的思想感

情+ 通过多种形式体会作者这种写法的

好处'领悟自己写作时应怎样处理+ 其

次还要引导学生理解重点语句'启发学

生想象语句中所描述的情景'如作者对

雨色的描述'引导学生多读/多想/多感

受' 让学生想象如诗如画的山林雨景'

欣赏优美抒情的语言'感受其中蕴涵的

情感+

以读代讲逐步体会文本+古人说!1读

书百遍'其义自见+ 2长期以来'我们的语

文课堂教学一直受应试教育的影响'把

学生当作接受知识的容器+ 但随着素质

教育的不断深入' 人们已认识到 1满堂

灌2不利于发展学生个性'不能体现学生

主体性+ 因此'以读代讲/多读精讲已成

为现代语文阅读教学的主要方法+ 教师

可采取1初读
8

精读
8

熟读2的方法'让学

生在预习中初读'了解课文大意'疏通词

句'发现问题0在精读中突出重点'解决

疑难' 深入理解0 最后在熟读中消化吸

收'反复吟诵'巩固运用+ 教师的作用应

体现在点拨/启发上'指导学生懂得怎样

读书+

引导迁移学会重构文本+ 阅读教学

的核心则是认识文本'思考文本
N

感悟文

本+ 教材中一些故事性较强的文章似乎

把故事讲完了'实际上似完未完' 1言尽

意无穷2'留下无限想像的空间+ 可以让

学生理顺课文思路延伸发展重构文本'

进行语言训练+ 如%阳光很活泼&这篇课

文的结尾是这样写的!1第二天'他让儿

子把画和一封信带给了老师+ 信中这样

写道 !世界是千变万化的 '答案是丰富

多彩的 '阳光是可以活泼的 '就像孩子

的一颗童心+ 2老师第二天收到画和信

后会想些什么6说些什么6做些什么6这

里为学生提供了丰富的想象余地+ 老师

抓住契机' 让学生进行想象续编故事+

学生在品味这些语言时'进一步领悟作

者的写作意图+ 这样的教学增强了学生

的想象力 ' 提高了语言表达和运用能

力'教育学生在学习和生活中要学习从

不同角度思考问题/解决问题+

总之'在日常的阅读教学中'教师要

学会把握教材'充分挖掘教材'灵活使用

教材' 教给学生一些行之有效的阅读方

法'让学生从阅读中加深理解和体验'有

所感悟和思考'激发阅读兴趣'提高阅读

能力+ 在教学过程中' 教师应当转变观

念/因势利导'采用多样化的阅读教学模

式'提高学生的阅读能力+

本报讯 为全面了解学生体质健康

状况' 促进学生健康成长' 依照卫生

部/教育部%中小学生健康体检管理办

法 &'近日 '太康县马头镇中心校委托

太康县疾病预防控制中心的医生为全

镇中小学生做了一次免费健康体检 +

此次体检主要有内科常规/眼科/口腔

科等检查项目+ 医护人员一边检测/一

边认真做记录'通过检查'根据学生体

检数据出具体检报告' 提出健康指导

意见'及时向学校及其家长反馈+ 对体

检中查出的潜在疾病' 提出进一步检

查意见'做到早诊断/早治疗+ 他们为

每一位学生建立了健康档案' 确保学

生健康成长+

! 吴西亮"

!会诊"教育脱贫工作
项城市教体局

本报讯 为充分发挥教育扶贫在精

准扶贫精准脱贫工作中的基础性/先导

性/根本性作用'提升人民群众对教育

脱贫工作满意度'

#

月
,3

日上午'项城

市教体局党委书记/局长张国旗'班子

成员和相关股室负责同志'先后到郑郭

三中和张堂小学调研教育脱贫工作'并

与郑郭镇党委共商教育脱贫之计+

在郑郭三中' 张国旗一行先后查

看了教学楼/办公楼/操场/厕所等'详

细询问了学校发展现状' 深入了解学

校面临的困难和问题' 并与相关同志

现场办公'深入细致商讨如何发挥1精

准扶贫'教育先行21教育扶贫'育人为

本2作用'早日实现教育脱贫奋斗目标

等内容+

在张堂小学' 他们先后检查了学

校附设幼儿园和其他建设情况' 并提

出学校发展合理建议+ 张国旗要求该

镇中心校要把教育教学工作与教育脱

贫工作深度融合' 将加快该镇教育事

业发展作为教育脱贫的主要抓手 '充

分调动广大教师的工作积极性' 让学

生在家门口实现1有学上21上好学2的

愿望'最大限度减少群众负担+ 同时'

教体局/ 中心校和镇办中小学要坚持

脱贫攻坚工作 1三级联动工作机制2'

做到上下联动/协力推进/抓好落实 '

形成多点发力/各方出力/共同给力的

教育精准扶贫工作格局+

张国旗表示' 项城市教体局将坚

持立足部门职能'把教育精准扶贫作

为扶贫攻坚的优先任务和教育事业

发展的重点工作'按照1育人为本 /脱

贫为要'全面覆盖/精准施策 '项目支

撑 /改革驱动 '上下联动 /协力推进 2

基本原则 ' 突出教育扶贫 1造血 2功

能'以建档立卡贫困家庭学龄人口为

主要对象'以建档立卡贫困家庭为延

伸 '充分发挥教育扶贫优势 '努力办

好每一所学校 / 教好每一名学生 /温

暖每一户家庭'确保每个贫困家庭孩

子都能接受优质的教育 '为项城市打

赢脱贫攻坚战和全面实现小康贡献

智慧和力量+

!张高峰"

太康县马头镇中心校为学生免费体检

太康县马头镇贾庄小学的学生在进行健康体检

图为培训会现场

扶沟县